—1—

泉教职成〔2016〕11 号

关于公布 2016 年泉州市中等职业学校
技能大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，各中等职业学校：

2016 年泉州市中等职业学校技能大赛已圆满结束。现将

2016 年泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单予以公布（见附

件）。

附件：2016年泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单

                                   泉州市教育局

                            2016 年 9 月 27 日

  抄送：省教育厅职成处,省、市职教中心。

  泉州市教育局办公室                    2016 年 9 月 27 日印发

 —2—

泉教职成〔2016〕11 号附件

2016 年泉州市中等职业学校
技能大赛获奖名单

一、现代制造技术

1、车加工技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 吴志铭 南安职业中专学校 陈环辉

二等奖 蔡家益 南安职业中专学校 陈环辉

二等奖 黄哲强 南安职业中专学校 陈环辉

三等奖 陈清彬 永春职业中专学校 林明军

三等奖 章勋 永春职业中专学校 林明军

三等奖 宋栋樑 南安市工业学校 李文火

三等奖 施清蓥 晋江安海职业中专学校 廖甫明

2、数控车加工技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 梁辉杰 南安职业中专学校 许明聪

二等奖 陈庆晖 南安职业中专学校 池传兴

三等奖 洪艺璇 南安职业中专学校 尤华平

三等奖 宋嘉坤 晋江安海职业中专学校 吴鹏

3、数控铣加工技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 傅笛苗 南安职业中专学校 赖海峰

二等奖 陈达福 南安职业中专学校 赖海峰

4、装配钳工技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 黄楠 晋江安海职业中专学校 颜建新

二等奖 王培锟 永春职业中专学校 黄晓涌

二等奖 柳汉钊 南安职业中专学校 侯建聪

二等奖 吴敏 晋江安海职业中专学校 颜建新

三等奖 秦兴余 晋江安海职业中专学校 颜建新

三等奖 江缘发 南安市工业学校 田志华

 —3—

三等奖 郭生财 永春职业中专学校 黄晓涌

三等奖 陈进福 永春职业中专学校 黄晓涌

5、焊接技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 陈天温 惠安职业中专学校

二等奖 黄建华 惠安职业中专学校

6、模具制造技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 林家进 郑锦锋 南安职业中专学校 侯建聪 赖海峰

二等奖 何艺斌 吴伟岗 南安职业中专学校 赖海峰 侯建聪

7、数控车床装调与维修

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 姜才华余祖恒 晋江安海职业中专学校 黄家著吴鹏

二、酒店服务

8、中餐宴会摆台

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 盛冬梅 晋江华侨职业中专学校 徐爱萍

二等奖 叶婷 晋江华侨职业中专学校 徐爱萍

二等奖 王丽 晋江安海职业中专学校 颜白瑜

三等奖 吴清敏 晋江安海职业中专学校 颜白瑜

三等奖 刘兴科 晋江华侨职业中专学校 徐爱萍

三等奖 庄婉玲 泉州工商旅游职业中专学校 张苗红

9、客房中式铺床

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 庄诗婷 晋江华侨职业中专学校 郑巧静

二等奖 阳静静 晋江华侨职业中专学校 郑巧静

二等奖 林东岳 晋江安海职业中专学校 颜白瑜

三等奖 黄思汉 晋江安海职业中专学校 颜白瑜

三等奖 任怀林 晋江华侨职业中专学校 郑巧静

三等奖 秦淋玲 泉州工商旅游职业中专学校 张苗红

三、农业技术

10、艺术插花

 —4—

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 周双双 泉州市农业学校 叶秀妹

二等奖 陈永珍 泉州市农业学校 董春燕

11、种子质量检测

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 王婷婷 泉州市农业学校 邓淑娟

二等奖 陈菲菲 泉州市农业学校 姜鼎煌

12、手工制茶扁形绿茶

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 李媛媛 安溪茶业职业技术学校 林镕钊

13、手工制茶卷曲形绿茶

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 刘筱灵 安溪茶业职业技术学校 吴小玲

14、手工制茶红条茶

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 张宸玉 安溪茶业职业技术学校 林镕钊

15、手工制茶青茶乌龙茶

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 林宏豪 安溪茶业职业技术学校 易耀伟

二等奖 汪  洋 安溪茶业职业技术学校 林小江

16、蔬菜嫁接

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 王晓思 泉州市农业学校 王春芳

二等奖 吴萍萍 泉州市农业学校 姜鼎煌

四、信息技术

17、数字影音后期制作

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 朱明文 晋江职业中专学校 霍威威

一等奖 魏群雄 晋江晋兴职业中专学校 黄炳忠

一等奖 蔡俊辉 晋江职业中专学校 霍威威

二等奖 张国城 石狮鹏山工贸学校 李圣金

 —5—

二等奖 徐广晋 晋江职业中专学校 许俊鹏

二等奖 蔡谋仁 泉州华侨职业中专学校 张晓华

二等奖 李洪 晋江晋兴职业中专学校 李明璇

二等奖 谢建 晋江晋兴职业中专学校 李明璇

三等奖 王宝娇 晋江职业中专学校 石开添

三等奖 郭志锋 晋江华侨职业中专学校 邵文轩

三等奖 陈宝源 晋江安海职业中专学校 许碧黎

三等奖 林志坤 南安市工业学校 林丽琳

三等奖 施友志 泉州市农业学校 林臻

三等奖 苏新发 泉州华侨职业中专学校 陈丽莲

三等奖 许贤肯 晋江华侨职业中专学校 邵文轩

三等奖 董恩龙 安溪华侨职业中专学校 李鹏图

18、工业产品设计（AD）技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 杜辉煌 泉州华侨职业中专学校 许舟鸿

一等奖 张国城 石狮鹏山工贸学校 林振昌

二等奖 杨清旺 泉州华侨职业中专学校 庄木兴

二等奖 陈冬斌 南安职业中专学校 邱贤哲

二等奖 游威斌 泉州市农业学校 曾国翔

二等奖 许顺添 晋江安海职业中专学校 王纯纯

二等奖 刘嘉豪 泉州市农业学校 曾国翔

二等奖 洪濠达 石狮鹏山工贸学校 林振昌

三等奖 林泽铭 晋江职业中专学校 王金潮

三等奖 康树钦 泉州财贸职业技术学校 李京倍

三等奖 蔡清悦 晋江职业中专学校 宁振

三等奖 傅剑铭 南安职业中专学校 邱贤哲

三等奖 杨义顺 晋江安海职业中专学校 王纯纯

三等奖 林超锋 南安职业中专学校 邱贤哲

19、网络搭建及应用

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 李锦添 黄金文 晋江职业中专学校 苏永忠 林火焰

二等奖 王久殷 苏志鑫 晋江职业中专学校 陈达妮 李天乐

三等奖 陈鑫 刘庆松 晋江华侨职业中专学校 罗勤 陈淮聪

三等奖 张鑫 林剑锋 泉州华侨职业中专学校 吴庆良

20、动画片制作

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 张柏林 晋江晋兴职业中专学校 石开明

 —6—

一等奖 黄凤城 泉州华侨职业中专学校 江骏涛

二等奖 王仲杰 晋江晋兴职业中专学校 黄炳忠

二等奖 林于楠 泉州财贸职业技术学校 谢丹

二等奖 雷宗保 晋江晋兴职业中专学校 黄炳忠

二等奖 李贞超 泉州财贸职业技术学校 谢丹

二等奖 王琦琦 南安职业中专学校 黄婉阳

三等奖 张昌红 晋江安海职业中专学校 洪天配

三等奖 王蕾 泉州华侨职业中专学校 江奇静

三等奖 林志坤 南安市工业学校 黄斯钦

三等奖 庄燕频 泉州华侨职业中专学校 江骏涛

三等奖 曾遥煌 泉州市农业学校 林臻

三等奖 田文练 南安市工业学校 赖晓燕

21、网络综合布线技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 杜希 彭德 刘克煌 晋江职业中专学校 吴建财 林再生 刘贵德

二等奖 柯文雄 龙维 饶庆志 晋江职业中专学校 林再生 吴建财 何瑞发

三等奖 丁宜洪 吴勇超 何德明 晋江晋兴职业中专学校 卢荣先 周家权

三等奖 蒋炯平 王坛彬 李承辉 晋江华侨职业中专学校 李燕平吴德胜

22、智能家居安装与维护

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 许鑫权吴燕荣曾火灿 晋江职业中专学校 刘志构柯孙侨刘贵德

二等奖 吴昌雨杨丕先刘万幸 晋江晋兴职业中专学校 杨楠张以顺

23、物联网技术

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 张旺 王伟森 江瞻哲 晋江职业中专学校 洪少雷 吴炎辉 张伟华

二等奖 郑春锋 蒋潇帅 张天 晋江职业中专学校 洪少雷 吴炎辉 张伟华

24、计算机硬件检测维修

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 张庆楠 晋江职业中专学校 邱建全

二等奖 施崇馨 晋江职业中专学校 林竣霄

三等奖 黄虎 晋江职业中专学校 林竣霄

三等奖 董恩龙 安溪华侨职业中专学校 王晓生

 —7—

五、汽车运用与维修

25、汽车二级维护和车轮定位

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 赖小文 邱华静 晋江华侨职业中专学校 邢文英

一等奖 黄明亮 许旱源 晋江华侨职业中专学校 邢文英

二等奖 李明清 吴家凤 晋江华侨职业中专学校 邢文英

二等奖 谢晓烽 严志芳 晋江华侨职业中专学校 邢文英

二等奖 唐文权 张怀森 石狮鹏山工贸学校 苏仁辉高天龙

三等奖 唐文杰 苏靖 石狮鹏山工贸学校 苏仁辉高天龙

三等奖 李华强 许金星 南安市工业学校 刘建清 卢国嵘

三等奖 翁鑫河 翁鑫鸿 南安市工业学校 刘建清 卢国嵘

三等奖 梁全冬 王栋楠 泉州泉中职业中专学校 李秀全

26、汽车维修基本技能

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 张江龙 晋江华侨职业中专学校 李志鹏

一等奖 杨广 晋江华侨职业中专学校 李志鹏

二等奖 詹德佳 晋江华侨职业中专学校 李志鹏

二等奖 赖国城 石狮鹏山工贸学校 黄灿烂

二等奖 毕承茂 石狮鹏山工贸学校 黄灿烂

二等奖 洪东松 南安市工业学校 卢国嵘

三等奖 任远锦 泉州市农业学校 黄铭怀

三等奖 李科 泉州泉中职业中专学校 蒋清源

三等奖 林玉唐 泉州市农业学校 黄铭怀

三等奖 张炜 安溪陈利职业中专学校 黄竹吟

三等奖 王俊伟 南安市工业学校 连华南

27、车身涂装涂漆

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 王福份 晋江华侨职业中专学校 杨聪明

二等奖 向兴跃 晋江华侨职业中专学校 杨聪明

二等奖 李超 南安市工业学校 刘建清

三等奖 洪凰翔 晋江华侨职业中专学校 杨聪明

三等奖 林宝添 南安市工业学校 林巧智

28、车身修复钣金

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 路俊涛 晋江华侨职业中专学校 郑晓辉

二等奖 王小宝 晋江华侨职业中专学校 郑晓辉

二等奖 岳江涛 晋江华侨职业中专学校 郑晓辉

三等奖 廖建旭 晋江华侨职业中专学校 郑晓辉

 —8—

三等奖 高胜 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

29、汽车空调维修

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 李强胜 石狮鹏山工贸学校 李亚查

二等奖 郭陵瑞 晋江华侨职业中专学校 许仙增

二等奖 钱亿 晋江华侨职业中专学校 许仙增

二等奖 邱俊凡 晋江华侨职业中专学校 许仙增

三等奖 秦传虎 晋江华侨职业中专学校 许仙增

三等奖 袁野 南安市工业学校 吕士儒

三等奖 蔡晓文 石狮鹏山工贸学校 李亚查

30、汽车营销

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 黄永键 邱明辉 晋江华侨职业中专学校 刘伟龙

二等奖 王林佑 张巡 晋江华侨职业中专学校 刘伟龙

六、电工电子技术

31、机电一体化设备组装与调试

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 罗加毅 朱毅宇 南安职业中专学校 冯燕珍

二等奖 吴贻樑 杨颖杰 晋江职业中专学校 王文顶 李芳振

二等奖 方锦波 黄佳威 晋江职业中专学校 王文顶 李芳振

三等奖 蔡志豪 刘书宏 泉州市农业学校 张艳红 黄种青

三等奖 郑鹏 张远东 晋江安海职业中专学校 施朝雄 林振盛

32、单片机控制装置安装与调试

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 傅永钊 晋江职业中专学校 傅华娜

二等奖 杨思猛 南安职业中专学校 董银花

二等奖 潘镇晴 惠安职业中专学校 陈梅花

三等奖 刘仕红 晋江职业中专学校 李铭坡

三等奖 林钊斌 南安职业中专学校 董银花

三等奖 岳奇超 晋江晋兴职业中专学校 林志泽

33、电气安装与维修

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 耿锡峰李金米 晋江职业中专学校 王美英孙少兴

二等奖 朱毅宇叶佳明 南安职业中专学校 高群东

 —9—

34、电子产品装配与调试

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 李金米 晋江职业中专学校 周东猛

一等奖 张庆楠 晋江职业中专学校 吴瑞芳

二等奖 赵波 晋江晋兴职业中专学校 王耀城

二等奖 刘鸿山 晋江晋兴职业中专学校 柯永红

二等奖 孙瑜 泉州华侨职业中专学校 林毓祯

二等奖 郭昱强 南安红星职业中专学校 黄哲铭

三等奖 尤泽兴 南安红星职业中专学校 王声镇

三等奖 黄锦响 晋江职业中专学校 吴瑞芳

三等奖 许东升 南安职业中专学校 王许烈

三等奖 庄铭吉 南安职业中专学校 王许烈

三等奖 冯水坤 安溪华侨职业中专学校 林同聪

三等奖 陈海庭 南安红星职业中专学校 黄哲铭

三等奖 陈远达 安溪茶业职业技术学校 余文全

七、烹饪

35、中餐热菜

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 杨豪 南安红星职业中专学校 刘秋庭

二等奖 黄贤龙 南安红星职业中专学校 谢清明

二等奖 章翔鵾 南安红星职业中专学校 陈进钦

三等奖 欧智华 南安红星职业中专学校 刘秋庭

三等奖 陈燕国 晋江晋兴职业中专学校 陈强

三等奖 王基洪 泉州工商旅游职业中专学校 林常泰

三等奖 许建辉 德化职业技术学校 黄建芳

36、中餐冷拼、果蔬雕刻

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 陈佳凤 南安红星职业中专学校 陈超英

一等奖 洪少龙 南安红星职业中专学校 黄伟华

二等奖 林明涛 晋江晋兴职业中专学校 谢启安

二等奖 吕才明 南安红星职业中专学校 陈超英

二等奖 陈玉婷 南安职业中专学校 黄文荣

三等奖 陈为福 德化职业技术学校 陈胜德

三等奖 郑奕贤 南安红星职业中专学校 陈超英

三等奖 刘桂林 晋江晋兴职业中专学校 庞超

三等奖 陈再来 南安职业中专学校 黄文荣

三等奖 王宽进 德化职业技术学校 陈胜德

37、中餐面点

 —10—

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 余劭钦 南安红星职业中专学校 李明璇

二等奖 王文辉 南安红星职业中专学校 李明璇

二等奖 刘紫颖 南安红星职业中专学校 李明璇

三等奖 李杰 南安红星职业中专学校 李明璇

三等奖 帅林波 晋江晋兴职业中专学校 张婷

三等奖 先秋月 南安职业中专学校 黄文荣

三等奖 古化祥 泉州工商旅游职业中专学校 何绍俊

38、西式烹调

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 郑斐凡 南安红星职业中专学校 刘秋庭

二等奖 黄科源 南安红星职业中专学校 刘秋庭

八、财经商贸

39、会计实务（电算化、翻打传票、点钞）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 黄正平 泉州财贸职业技术学校 杨百兰

一等奖 李清燕 南安职业中专学校 陈秀珠

一等奖 张莉 南安职业中专学校 戴梦竹

一等奖 郑娇芸 泉州财贸职业技术学校 熊雯

二等奖 付盈盈 泉州财贸职业技术学校 阮掌珠

二等奖 徐胜威 泉州财贸职业技术学校 杨百兰

二等奖 蔡玉玉 泉州财贸职业技术学校 黄瑞燕

二等奖 陈雪娟 泉州财贸职业技术学校 黄瑞燕

二等奖 陈晓艺 泉州财贸职业技术学校 熊雯

二等奖 熊诗丽 晋江职业中专学校 张惠琴

二等奖 周仙峰 晋江职业中专学校 许秀仁

二等奖 陈彬瑜 南安职业中专学校 王桂莲

二等奖 李良波 晋江职业中专学校 卓茂荣

三等奖 黄晓萍 泉州华侨职业中专学校 张妮妮

三等奖 林丽红 安溪华侨职业中专学校 李银娇

三等奖 张蒙 泉州华侨职业中专学校 林芳

三等奖 陈瑞玉 南安职业中专学校 戴艺明

三等奖 林桦强 晋江职业中专学校 王晓亮

三等奖 林天宝 晋江华侨职业中专学校 杨爱华

三等奖 陈霓萍 泉州市农业学校 张艳萍

三等奖 吴彩玲 安溪华侨职业中专学校 陈月桂

三等奖 李君鸿 泉州华侨职业中专学校 黄晶晶

 —11—

三等奖 张小瑛 晋江安海职业中专学校 张金兰

三等奖 陈蕤 泉州华侨职业中专学校 彭子建

三等奖 苏振波 泉州市农业学校 高相机

40、沙盘模拟企业经营

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 刘世滨 王少钢 苏贝琳 吴培基 泉州财贸职业技术学校 许娟娟

二等奖 张福川 黄鸿妮 施鸿辉 曾永豪 泉州华侨职业中专学校 王雪松 阮传芳

三等奖 蔡锦煌 欧通林 杨滢滢 曾雅婷 泉州财贸职业技术学校 傅婷婷

三等奖 陈镘如 肖宇凌 寿博文 谢亮 泉州财贸职业技术学校 赖诗琳

九、英语

41、职业英语技能（服务类专业组）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 蔡育佳邓建涛 泉州华侨职业中专学校 许晓婷潘丽娜

二等奖 翁洁  王晓珊 泉州华侨职业中专学校 郭健武王艳芳

二等奖 洪珍莹吴铭劲 晋江华侨职业中专学校 庄秋华林丽清

三等奖 吴艾佳王锦瑜 晋江职业中专学校 平稳洪雅婷

三等奖 洪诗莹赖丽君 泉州市农业学校 李宝治李晓媛

42、职业英语技能（其他专业组）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 吴宏源谭 宏 晋江晋兴职业中专学校 傅英杰邓志成

二等奖 唐文雄吕荣洁 晋江安海职业中专学校 侯玉群吴明超

三等奖 林炳杭张玺磊 泉州华侨职业中专学校 刘虹林美芬

三等奖 苏雅婷陈美霞 安溪华侨职业中专学校 许婷婷郭培忠

十、服装设计与制作

43、服装设计

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 徐雅丽 安溪华侨职业中专学校 张金玲

一等奖 程茂 泉州泉中职业中专学校 胡莉虹

二等奖 宋亚娇 晋江职业中专学校 胡力源

二等奖 赵小青 安溪华侨职业中专学校 张伟杰

二等奖 陈美玲 泉州泉中职业中专学校 陈清清

二等奖 苏雅芬 晋江职业中专学校 吴惠芳

三等奖 施昀昀 泉州市农业学校 庄雅丽

三等奖 尤书琴 泉州泉中职业中专学校 陈清清

三等奖 蔡巧杨 安溪华侨职业中专学校 张金玲

三等奖 林婷婷 泉州市农业学校 庄雅丽

 —12—

三等奖 陈雯涓 泉州市农业学校 庄雅丽

三等奖 洪佳敏 晋江职业中专学校 陈霞

44、服装工艺

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 洪莉 石狮鹏山工贸学校 刘红艳

一等奖 程旺 石狮鹏山工贸学校 張甲和

二等奖 梁珊 永春职业中专学校 李玲

二等奖 庄铮湄 晋江职业中专学校 张凡凡

二等奖 潘晓辰 晋江职业中专学校 许素卿

二等奖 苏荣尚 永春职业中专学校 李玲

三等奖 陈雅 惠安职业中专学校 林斌华

三等奖 王冰冰 惠安职业中专学校 江梅燕

三等奖 余光敏 晋江职业中专学校 石结海

三等奖 张晓雪 石狮鹏山工贸学校 刘红艳

三等奖 刘丽花 泉州双喜科技学校 毛阁杰

十一、模特表演

45、模特服装表演

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 庄颖莹 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

二等奖 李诗莹 晋江职业中专学校 刘敏

三等奖 胡慧中 石狮鹏山工贸学校 杜金珊

三等奖 陈莹莹 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

46、平面模特展示

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 林雅琪 晋江职业中专学校 张杭照

二等奖 洪诗怡 晋江职业中专学校 刘敏

二等奖 王婉丰 石狮鹏山工贸学校 杜金珊

三等奖 程钰莹 石狮鹏山工贸学校 杜金珊

三等奖 陈娟娟 石狮鹏山工贸学校 杜金珊

三等奖 袁燕 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

十二、美发与形象设计

47、标准卷杠（教习模特）男士无缝推剪造型（教习模特）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

二等奖 李子文 晋江安海职业中专学校 黄琼

三等奖 张跃虎 晋江安海职业中专学校 黄琼

三等奖 李胜娇 晋江安海职业中专学校 黄琼

 —13—

48、晚宴化妆（真人模特）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 陈情煜 石狮鹏山工贸学校 颜宁欣

二等奖 李辉霞 晋江安海职业中专学校 赖仙花

二等奖 蒋芳 晋江安海职业中专学校 赖仙花

三等奖 李巧莲 泉州市农业学校 何小郁

三等奖 李晓琴 泉州市农业学校 何小郁

三等奖 许咏琪 晋江安海职业中专学校 赖仙花

49、新娘化妆·盘发造型（真人模特）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 吴晓馨 晋江安海职业中专学校 陈珍女

二等奖 梁琼 石狮鹏山工贸学校 颜宁欣

二等奖 唐娟 晋江安海职业中专学校 陈珍女

三等奖 郭倩 晋江安海职业中专学校 陈珍女

三等奖 陈怡茹 泉州市农业学校 何小郁

三等奖 毛姜丹 石狮鹏山工贸学校 颜宁欣

十三、石油化工

50、工业分析检验

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 牛学强陈宏鹏 晋江晋兴职业中专学校 钟建业卢云真

十四、建筑工程技术

51、工程测量

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 赵少榕 庄伟坡 庄毅 王亿锋 惠安开成职业中专学校 付山明 王水华

二等奖 陈星 蔡新彬 高勇 肖芳森 惠安职业中专学校 龚万裕

三等奖 蒋运川 胡强 张恩杰 庄万豪 惠安职业中专学校 龚万裕

三等奖 黄鸿达 黄思凯 李思龙 林凌华 泉州闽南工贸学校 金瑞翎

52、建筑 AD

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 杜超阳 惠安职业中专学校 郑晓霞

二等奖 王万腾 惠安开成职业中专学校 李凌

二等奖 柳劭鑫 惠安开成职业中专学校 李凌

二等奖 黄希达 惠安职业中专学校 郑晓霞

 —14—

三等奖 王清海 惠安开成职业中专学校 周雄鹰

三等奖 王兴城 惠安开成职业中专学校 周雄鹰

三等奖 王彦涛 惠安职业中专学校 郑晓霞

三等奖 林权峰 惠安开成职业中专学校 周雄鹰

53、建筑设备安装与调试（给排水）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 何杰阳 陈小强 惠安开成职业中专学校 陈伙强 刘嘉伟

二等奖 李昌钰 林志厦 惠安开成职业中专学校 陈伙强 刘嘉伟

54、工程算量

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 王诗玲 惠安开成职业中专学校 王丽芬

二等奖 林静 惠安开成职业中专学校 王丽芬

二等奖 陈如婷 惠安开成职业中专学校 庄舒

三等奖 林杰榕 惠安开成职业中专学校 庄舒

三等奖 陈小玲 惠安开成职业中专学校 庄舒

三等奖 冯康丽 惠安开成职业中专学校 王丽芬

55、户式中央空调安装与调试

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 曾培峰李志杰 惠安职业中专学校 吴桂玉

二等奖 饶飞标李明星 晋江晋兴职业中专学校 吴洪江

十五、艺术

56、中国舞表演

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 李小燕 泉州艺术学校 林丽清

一等奖 施晓雨 泉州幼儿师范高等专科学校 黄露斯

一等奖 林嘉欣 泉州艺术学校 林丽清

二等奖 林怡 泉州幼儿师范高等专科学校 龚艳珊

二等奖 邓妍 晋江华侨职业中专学校 刘小槔

二等奖 杨晓玲 南安红星职业中专学校 黄育婷

二等奖 张钰滢 晋江晋兴职业中专学校 戴沉沉

二等奖 刘鹏城 晋江安海职业中专学校 罗晓言

三等奖 林洁 晋江华侨职业中专学校 徐本根

三等奖 陈巧敏 南安红星职业中专学校 黄育婷

三等奖 连秀娟 泉州华侨职业中专学校 苏颖红

三等奖 张柳欣 石狮鹏山工贸学校 南楠

三等奖 吴卓男 永春职业中专学校 梁晶晶

 —15—

三等奖 曾红艳 晋江安海职业中专学校 陈瑞珊

三等奖 余艳婷 永春职业中专学校 梁晶晶

57、键盘乐器演奏（钢琴）

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 郑秀文 泉州幼儿师范高等专科学校 庄素霞

一等奖 孙紫馨 泉州幼儿师范高等专科学校 陈景昕

二等奖 杨苓 泉州华侨职业中专学校 杨芙蓉

二等奖 马婧宁 泉州艺术学校 李昂

二等奖 白鳕沁 泉州华侨职业中专学校 杨芙蓉

二等奖 涂雯莹 晋江华侨职业中专学校 曾鸿志

二等奖 庄惠玲 惠安职业中专学校 谢泽苗

三等奖 潘燕华 泉州泉中职业中专学校 陈燕双

三等奖 苏志颖 泉州艺术学校 谢向婷

三等奖 蔡海燕 石狮鹏山工贸学校 张利庆

三等奖 陈舒婷 晋江晋兴职业中专学校 张毅

三等奖 卢亚婷 晋江晋兴职业中专学校 郑君

三等奖 廖雪琳 安溪华侨职业中专学校 林毅坚

三等奖 颜淑丽 晋江华侨职业中专学校 曾鸿志

58、戏曲表演（地方戏）

奖次 选手姓名 学校 指导老师

一等奖 陈德佳 泉州艺术学校 刘建生

二等奖 苏有朋 泉州艺术学校 傅小辉

十六、医药卫生

59、护理技能

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 曾秋菘 泉州医学高等专科学校 叶景芳

二等奖 王双双 泉州医学高等专科学校 梁茹冰